
من بهترین 
گلزن تاریخ 

لیگ برتر 
پرسپولیس 
هستم و چه 

در ایران و 
آسیا گل های 

خوب و 
زیادی را برای 

پرسپولیس 
زدم

سوژه

خبر

علیپور: درخواست 40 میلیاردی من واقعیت ندارد

از پرسپولیس، استقلال و سپاهان پیشنهاد دارم

آقای گل سابق فوتبال ایران که در 
شش سال حضورش 72 گل برای 
پرسپولیس به ثمر رسانده و پنجمین 
گلزن برتر تاریخ این باشگاه به شمار 
می آید بعد از بازگشتش به ایران، 
مصاحبه ای اختصاصی با ایران ورزشی 
انجام داد و درباره شایعات اخیر 

کرد. صحبت 

 می گویند این روزها 
پیشنهادهای زیادی  داری 

و گزینه محبوب تیم ها و 
ایجنت ها هستی؟

به هر حال طبیعی است که من به 
عنوان لژیونری که به ایران بازگشته 
و بازیکن آزاد هم محسوب می شوم 
خیلی پیشنهاد داشته باشم. به همین 
خاطر ایجنت های خارجی در واتساپ 
و اینستاگرامم به من پیغام می دهند 
و خواهان مذاکره برای پیوستن به 
هستند.  اروپا  در  جدید  تیم های 

آنها عملکردم را در ترانسفرمارکت 
می بینند و بعد از آنالیز خودشان 
سراغم می آیند. از آنجایی که باشگاه 
جدید خواهانم هم نباید پولی بابت 
آزاد کردنم بپردازد خیلی پیشنهاد 
داشتم که البته فعلاً هیچ پاسخی به 

آنها نداده ام.
 از پیشنهادهای داخلی ات 

هم بگو. حضورت در کدامیک 
از آنها جدی شده؟

من از چند تیم مطرح ایران پیشنهاد 
داشتم اما به احترام پرسپولیس و 
هوادارانش در ابتدا به این باشگاه رفتم 
تا با آنها مذاکره کنم و رسم ادب را در 
قبال تیم سابقم و هوادارانش که هنوز 
هم به من خیلی لطف داشته و دارند 

به جا آوردم.
 اما گفته شده تو برای عقد 

قرارداد با پرسپولیس خواهان 
رقم 40 میلیاردی شده ای؟

به هیچ وجه چنین چیزی صحت 
ندارد. من هیچ رقمی به باشگاه 
پرسپولیس پیشنهاد ندادم و اصلاً 
حرفی از رقم خاصی با باشگاه نداشتم.

 نماینده باشگاه با شما چه 
صحبتی داشت و پاسخ نهایی 

شما به ایشان چه بود؟
من صحبت ها و پیشنهادات نماینده 

را شنیدم و در  باشگاه پرسپولیس 
حال بررسی این پیشنهاد و حرف های 

مطرح شده هستم.
 با توجه به سیاست باشگاه 

پرسپولیس آنها می خواهند تو 
را با سقف رقم قرارداد باشگاه 

جذب کنند اما می گویند 
تو چون لژیونر هستی رقم 

بالاتری می خواهی.
زمانی که قصد جدایی داشتم و 
قراردادم هم با پرسپولیس تمام شده 
بود خودم به باشگاه رفتم تا برای 
رقم پایه قراردادم و... اقدام کنم که 
احترام باشگاه را حفظ کردم. این بار 
هم در باشگاه حرف زدیم و طبیعتاً 
به عنوان بازیکنی که شش سال در 
پرسپولیس بودم و برای این تیم در 
کنار هواداران با حمایت آنها خیلی 
گل زدم و موفقیت کسب کردم توقع 
داشته و دارم که شأن و شخصیتم 
حفظ شود. من بهترین گلزن تاریخ 
لیگ برتر پرسپولیس هستم و چه در 
ایران و آسیا گل های خوب و زیادی را 

برای پرسپولیس زدم.
 به نظر از بعضی از اتفاق ها 

ناراحتی؟
من از سپاهان، تراکتور و استقلال هم 
پیشنهاد داشتم اما واقعاً نمی دانم 

چه کسانی و چطور بعضی از ارقام را 
از جانب من مطرح کرده اند در حالی 
که من روحم هم از آن ارقامی که گفته 
شده خبر ندارد. همه خوب می دانند 
که من پرسپولیسی هستم به همین 
دلیل حتماً آنهایی که واقعاً نمی دانم 
چه کسانی یا چه جریانی هستند با 
مطرح کردن رقم 40 میلیاردی حتماً 
خواسته اند من را رودرروی هواداران 
قرار دهند که این اصلاً کار اخلاقی و 

درستی نبوده است.
 حالا تصمیم آخرت چیست؟

فعلاً تصمیم نگرفته ام اما حتماً سعی 
می کنم بهترین تصمیم ممکن را در 
مورد خودم و آینده فوتبالی ام بگیرم.
 در خصوص یورو و تیم مورد 
علاقه ات چه صحبتی داری؟

من از بچگی طرفدار پرتغال و هوادار 
کریس رونالدو هستم و واقعاً دوست 
دارم این تیم قهرمان شود. باور کنید 
وقتی تصویر گریه رونالدو را دیدم بغضم 
گرفت. ان شاءالله با قهرمانی یورو، 
کریس جشن گرفته و با قهرمانی از 
فوتبال کنار خواهد رفت. البته امباپه را 
هم خیلی دوست دارم اما رونالدو را به 
خاطر نوع فوتبالش و تعصبی که دارد 
به گونه ای دیگر تمجید می کنم و چند 

سال است که او را بهترین می دانم.

گزارش

 ناصر قراگزلو
خبرنگار

و  نوند  بیرا علیرضا  ی  ماجرا
پرسپولیس و دو هفته بعد از 
شوک فسخ قرارداد او همچنان 
شتی  سرنو و  م  بها پرا تی  نکا
نامشخص دارد تا جایی که در 
اوج اخبار مربوط به بازگشت او 
به یکباره خبر خروج قطعی اش 
از پرسپولیس به گوش می رسد 
و دوباره مسائلی مطرح می شود 
که انگار هر دو طرف دارند زمینه 
بازگشت این دروازه بان را فراهم 

می کنند!
انتشار ویدیویی  با  بیرانوند 

ی  ا جر ما شب  شنبه  ر چها
اختلافاتش با باشگاه پرسپولیس 

را وارد فاز تازه ای کرد.
جدا از مسأله غر زدن به رسانه ها، 
پیشکسوتان و مدیران باشگاه، 
صحبت های بیرانوند چند نکته 
مهم داشت. اول اینکه او فسخ 
قراردادش را کاملاً قانونی دانست 
و گفت خلافی نکرده، دوم اینکه 
تأکید کرد 2 میلیارد تومان دیگر 
از پرسپولیس  طلب دارد و سوم 
اینکه سر تصمیمش هست و باید 

به تصمیم او احترام گذاشت.
بیرانوند تأکید کرده 2 میلیارد 
تومان دیگر از پرسپولیس  طلب 
دارد و اگر این  طلب مربوط به 
فصل اخیر باشد با توجه به  

بندی که در قراردادش گنجانده 
شده فسخ او قانونی بوده اما اگر 
این  طلب 2 میلیاردی مربوط 
به فصول گذشته باشد فسخ 

غیرقانونی است. 
با این حال اینکه بیرانوند با 
فسخش  ید  می گو طعیت  قا
برای  می تواند  بوده  قانونی 
پرسپولیس خطرناک باشد و شاید 
در جلسه کمیته تعیین وضعیت 
دست بالا با بیرانوند باشد که 
اینطوری برای باشگاه و مدیرانش 

اصلاً خوب نخواهد شد.
البته در واکنش به صحبت های 
بیرانوند، رضا درویش مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس تأکید کرده 
هر آنچه درباره  بند فسخ وجود 

دارد قانونی است و منتظر تصمیم 
قانون خواهند ماند. جالب اینکه 
درویش هم به گونه ای صحبت 
کرده که انگار خیالش از قانونی 
بودن تعهدی که ایجاد کرده 
راحت است یا حداقل اینکه 

نمی خواهد کم بیاورد!
از طرف دیگر اینکه بیرانوند 
می خواهد سر تصمیمش بماند 
یعنی اینکه ماجرای بازگشت 
او و وساطت برخی افراد برای 
یا  بازگشتش درست نیست 
حداقل اینکه خیلی رو نیست.
با این وجود از صبح جمعه 
دوباره جهت اخبار و شایعات 
به سمتی رفته که انگار بیرانوند 
در پرسپولیس نخواهد ماند که 

در این صورت هم پرسپولیس 
باید به صورت جدی تر دنبال 
دروازه بان جدید باشد هم اینکه 
ماجرای اختلاف بین بیرو و 
پرسپولیس حادتر خواهد شد.

البته اخبار روز جمعه باز هم 
متناقض بوده به طوری که برخی 
می گویند بیرانوند برای بازگشت 
اعلام آمادگی کرده که با پاسخ 
منفی مدیران باشگاه پرسپولیس 
مواجه شده و از طرف دیگر 
برخی اخبار نشان دهنده قطعی 
احتمال  و  او  یی  جدا شدن 
حضورش در تراکتور تبریز است 

اما عجیب اینکه هیچ خبری از 
پیوستن قطعی به این تیم هم 

شنیده نمی شود.

خیال راحت درویش و بیرانوند

هم فسخ قرارداد قانونی است هم بند فسخ

 اورونوف در پاریس
پرسپولیس در هلند

لیست تیم ملی فوتبال ازبکستان برای المپیک 
2024 پاریس اعلام شد و مطابق انتظارات، اوستون 
اورونوف ستاره پرسپولیس به عنوان یکی از سه 
سهمیه بزرگسال تیم ملی ازبکستان در این لیست 
قرار دارد. این اتفاق، به منزله غیبت اورونوف در 
تمرینات آماده سازی پیش فصل پرسپولیس و اردوی 
هلند خواهد بود. از امروز تا شروع رقابت های 
المپیک، بیست روز باقی مانده و اولین دیدار تیم 
المپیک ازبکستان در فرانسه، ۱۹ روز دیگر مقابل 
اسپانیا در ورزشگاه پارک دپرنس برگزار خواهد شد.

 ازبکستان که در این دوره از المپیک با تیم های 
اسپانیا، جمهوری دومنیکن و مصر همگروه است، 
از شانس خوبی برای تاریخ سازی و حضور در مرحله 
حذفی المپیک برخوردار است و در صورت صعود 
ازبکستان در مرحله حذفی، حضور اورونوف در 
پرسپولیس نیز به تعویق می افتد. آخرین رقابت 
مرحله گروهی ازبکستان، روز سه شنبه ۹ مرداد با 
جمهوری دومنیکن خواهد بود و در بهترین حالت 
و با محاسبه زمان استراحت اورونوف، این بازیکن 
در هفته سوم مرداد به تمرینات پرسپولیس اضافه 
خواهد شد. با توجه به اینکه هنوز زمان برگزاری 
هفته های نخست لیگ مشخص نیست، نمی توان 
با قاطعیت گفت که اورونوف دیدارهای ابتدایی 
سرخپوشان پایتخت در فصل جدید لیگ برتر 
ایران را از دست خواهد داد اما غیبت او در اردوهای 
آماده سازی پیش فصل، قطعاً به پرسپولیس ضربه 

زد. خواهد 

 آخرین اخبار درباره چهار گزینه
 نقل و انتقالاتی

علی علیپور، محمدرضا آزادی،  مهدی لیموچی و 
محمدرضا اخباری چهار بازیکنی هستند که مذاکرات 
با آنها در مراحل نهایی قرار دارد و پرسپولیسی ها 
امیدوارند حداقل دو بازیکن از بین این چهار نفر را 

در اوایل هفته آینده رونمایی کنند.
مذاکره پرسپولیس با علی  علیپور به دلیل اختلاف 
مالی فعلاً  متوقف شده و قرار است در یکی، دو روز 
آینده سرنوشت نهایی این انتقال مشخص شود. 
ظاهراً باشگاه پرسپولیس معتقد است رقم قرارداد 
علیپور باید کمتر از قرارداد ملی پوشان این تیم 
باشد و با ارائه پیشنهاد خود، در انتظار پاسخ نهایی 

این بازیکن است.
مهدی لیموچی و محمدرضا اخباری هم  که 
گزینه های اصلی پرسپولیس برای جانشینی ترابی و 
بیرانوند به شمار می روند، فعلاً با مشکل رضایتنامه 
مواجه اند اما باشگاه پرسپولیس امیدوار است 
بتواند مشکل این دو بازیکن را در روزهای آینده حل 
کند. باشگاه پرسپولیس مذاکره با باشگاه آلومینیوم 
اراک و گل گهر سیرجان برای دریافت رضایتنامه را 

آغاز کرده است.
محمدرضا آزادی دیگر بازیکن مدنظر پرسپولیس نیز 
با وجود علاقه مندی به حضور در جمع سرخپوشان، 
توافقنامه ای با یک باشگاه اماراتی امضا کرده که باید 
تکلیف آن ابتدا مشخص شود. آزادی قرار است در 
روزهای آینده با مذاکره بین باشگاه نساجی و باشگاه 
اماراتی، وضعیت نهایی خود برای امضای قرارداد با 

پرسپولیس را به مدیران این باشگاه اعلام کند.

3 مرداد شروع اردوی هلند
بعد از صدور مجوز کار خوان کارلوس گاریدو برای 
حضور در پرسپولیس به نظر می رسد این مربی و دو 
دستیارش طی هفته جاری وارد ایران شوند. به گفته 
درویش ممکن است حضور گاریدو در تهران کوتاه 
باشد و شاید این مربی به تهران بیاید، امکانات 
تمرینی تیمش را ببیند و برگردد و شاید هم بیاید و 

بماند تا تمرینات را استارت بزند.
در هر حال طبق اعلام مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
اردوی سرخ ها در هلند از سوم مردادماه شروع 
خواهد شد که برای این منظور این تیم احتمالاً 
حدود یک هفته قبل از رفتن به هلند تمرینات خود 

را آغاز خواهند کرد.
پیش بینی می شود تمرینات پیش فصل پرسپولیس 
از هفته آینده و احتمالاً قبل از تعطیلات تاسوعا 
و عاشورا آغاز شود. شاید هم شروع تمرینات به 
روزهای 27 و 28 تیرماه موکول شود، تیم تحت نظر 
گاریدو سه چهار روزی تمرین کرده و سپس راهی 
اردوی هلند شود که این حالت دوم محتمل تر 

. ست ا

چابرادزه – پرسپولیس جدی شد
باشگاه پرسپولیس این روزها مذاکرات خود را برای 
خرید بازیکنان جدید آغاز کرده و در تازه ترین گام به 

دنبال خرید یک مدافع خارجی رفته است.
گریگول چابرادزه نام مدافعی است که پرسپولیس 
به سراغ او رفته و مذاکراتی را هم با این بازیکن 
انجام داده و به توافقاتی دست یافته است .چابرادزه 
فصل گذشته با انتقال زمستانی به ذوب آهن وارد 
فوتبال ایران شد و جالب اینکه مسیر مشابه با 
گولسیانی را طی کرد و حالا ممکن است هم تیمی 
گئورگی شود. این مدافع 28 ساله در لیگ گرجستان 
با دیناموباتومی قهرمان شده و فصل پیش هم در 

ترکیب ذوب آهن نمایش خوبی داشت.
جالب اینکه او در سال های گذشته کم و بیش به 
تیم ملی کشورش هم دعوت شده و ۹ بازی ملی 
انجام داده است. این بازیکن در پست دفاع راست 
به میدان می رود و در صورت این انتقال، جایگزین 

دانیال اسماعیلی فر خواهد شد.

حرکت تاریخی باشگاه؛  طلب ها صفر شدشنبه مهم پرسپولیس؛منتظر تمدیدها باشید

باشگاه پرسپولیس روز پنجشنبه 
اتفاق بزرگی را رقم زد که شاید 
مسیر نقل و انتقالاتی این باشگاه 
را دچار یک جهش جذاب کند. 
باشگاه پرسپولیس روز پنجشنبه 
تمام مطالبات دو سه فصل اخیر 
بازیکنانش را پرداخت و با همه 
تسویه حساب کامل کرد تا آنهایی 
که برای تمدید نکردن بهانه های 
مالی داشتند، دیگر بهانه ای نداشته 

. شند با

هر چند برخی از این بازیکنان 
قراردادی با پرسپولیس ندارند و 
آزادند تا با تیم های خواهانشان 
مذاکره کرده و قرارداد ببندند اما 
آنهایی که یا مستقیم یا غیرمستقیم 
گفته اند اولویت شان ماندن در 
پرسپولیس و تمدید قرارداد با این 
باشگاه است با آنچه روز پنجشنبه 
اتفاق افتاد دیگر بهانه ای ندارند و 
حالا که با آنها تسویه حساب شده 
و اکثراً ارقام درشت و چشمگیری 
دریافت کرده اند باید برای عقد 

قرارداد پا پیش بگذارند.
پیش بینی می شود با این اتفاق از 
امروز )شنبه( باشگاه پرسپولیس 

و  بازیکنان  آمد  و  رفت  محل 
باشد  بیشتری  مدیربرنامه های 
و پروسه تمدید قرارداد با برخی 
بازیکنان سرعت و شدت بیشتری 
بگیرد هرچند در مورد برخی از آنها 
حداقل اینکه پیشنهادهای بسیار 
بالاتر باشگاه های دیگر می تواند 
همچنان موانعی برای ادامه همکاری 

با پرسپولیس ایجاد کند.
احتمالاً بازیکنانی مثل علی نعمتی، 
عیسی آل کثیر و فرشاد فرجی طی 
امروز و فردا برای تمدید اقدام کنند 
هر چند درباره برخی از آنها اخبار 
و شایعات متناقضی هم به گوش 

. سد می ر

با توجه به اولین پرداختی عمده 
بانک شهر شاید پنجشنبه اخیر 
بهترین روز پرسپولیسی ها از ابتدای 
سال بوده چرا که بازیکنان این تیم 
به یکباره تمام مطالبات دو سه فصل 

اخیر خود را دریافت کردند.
بازیکنان، مربیان و عوامل تیم چیزی 
حدود 22 درصد از قرارداد فصل اخیر 
خود را  طلب داشتند. همچنین با 
قهرمانی در لیگ برتر، آپشن قهرمانی 
آنها نیز فعال شده بود که ظاهراً 

5 درصد رقم قراردادشان بود. از 
سوی دیگر پرسپولیسی ها آپشن 
دو قهرمانی فصل گذشته شان در 
جام حذفی و لیگ را که یک سال 
منتظرش بودند امروز دریافت 
کردند. ضمناً گروهی از بازیکنان از 
لیگ بیست و دوم نیز 5 درصد رقم 
قراردادشان را  طلب داشتند که آن 

مطالبات هم پرداخت شد.
با این حساب بازیکنان پرسپولیس 
بخصوص آنهایی که رقم قراردادشان 
بالا و درشت بود روز پنجشنبه با 
پیامک واریزی چشمگیری مواجه 
شدند که تعداد صفرهای آن واقعاً 
هیجان انگیز بود که می توان با 

آن برنامه های زیادی را پیش برد 
حتی برای فوتبالیست ها که نسبت 
به مردم عادی درآمد بالایی دارند 

جالب توجه خواهد بود.
البته ظاهراً باشگاه پرسپولیس 
که  یی  ش ها ا د پا رقم  ع  مجمو
بابت پاداش برد در فصل اخیر به 
بازیکنان پرداخت کرده بود را از 
مجموع پرداختی به اعضای تیم کم 
کرده است که این عدد کسر شده 
شاید برای بازیکنانی که قراردادهای 
چند میلیاردی دارند چندان به 
چشم نیاید اما برای اعضای تیم 
که قراردادهای پایینی دارند سنگین 

بوده است.

نقل و انتقالات

گزارش

اتفاق روز

پرسپولیس6

خ پوشان از فروش حسن استقبال می کنند فنونی زاده: پورعلی گنجی تعصبش را نشان دادسر

پس از جام جهانی قطر بود که برخی 
از هواداران تیم ملی قطر به صفحه 
عبدالکریم حمله کردند و این مدافع 
هم پاسخ آنها را به شکل تندی داد. 
اتفاقی که برای حسن گران تمام شد و 
شیخ جاسم، رئیس فدراسیون فوتبال 
قطر به او اعلام کرد دیگر حق حضور 
در لیگ این کشور را ندارد و باید در 
تیم های دیگری به کار خود ادامه دهد.
 مدافع چپ قطری که در نیم فصل 
گذشته به جمع قرمزها اضافه شد و 
به واسطه فیزیک بدنی فوق العاده، 
البته روحیه ورزشی  کیفیت بازی و 
بسیار مورد توجه هواداران قرار گرفت. 
این بازیکن در شرایطی به پرسپولیس 
ملحق شد که بعد از مشکلات سیاسی 
پیش آمده برای او در کشور قطر، فوراً 

خاک این کشور را ترک کرد.

 بعد از قهرمانی حسن با پرسپولیس، 
سمی  ر پست  یک  فع  ا مد ین  ا
عذرخواهی گذاشت و به نظر می رسد 
تا  توانسته  را  مشکلات سیاسی اش 
همین  به  کند،  حل  زیادی  حدود 
واسطه تیم های قطری برای بازگشت 
کار  به  دست  خود  سابق  ملی پوش 
شدند و نامه های رسمی خود را روانه 

باشگاه پرسپولیس کردند.

 حالا از راهرو های ساختمان باشگاه 
که  می رسد  گوش  به  لیس  پرسپو
مدیران این تیم هم از جدایی مدافع 
قطری با پرداخت یک رضایتنامه یک 
میلیون دلاری استقبال خواهند کرد 
تردید  باعث  که  اصلی  موضوع  اما 
واکنش  شده،  پرسپولیس  مدیران 
منفی هواداران در شرایط کنونی است 
اسماعیلی فر  و  بیرانوند  ترابی،  که 
نظر  به  ندارند.  مشخصی  وضعیت 
می رسد اگر پرسپولیس موفق شود 
مت  خد به  کیفیت  با یکن  ز با یک 
بگیرد و رضایتنامه مد نظرش از سوی 
شود،  پرداخت  قطری  باشگاه های 
با توجه به شرایط سنی عبدالکریم 
حسن او را به فروش خواهند رساند.

 البته این مدافع قطری در گفت و گویی 
تأکید  داشت  السد«  »دیوان  با  که 
نمی تواند  قطری  تیم  هیچ  که  کرد 
نشان  شواهد  اما  کند.  جذب  را  او 
این  قضایی  مشکلات  اگر  می دهد 
بازیکن قطری حل شود، خودش هم 
از حضور در فوتبال کشورش استقبال 

خواهد کرد.

اسبق  مدافع  فنونی زاده  مرتضی 
پرسپولیس و تیم ملی درباره نقل و 
انتقالات و خط دفاع تیم محبوبش 

صحبت می کند.

 در خصوص حضور گاریدو 
در پرسپولیس چه صحبتی 

دارید؟
خوبی  نسبتاً  تیم های  در  گاریدو 
کار کرده و در تیم های آسیایی هم 
مربیگری کرده که فکر می کنیم این 
تجربه به حضورش در پرسپولیس 
خیلی کمک کند. امیدوارم او شرایط 
تیم را در وضعیت خیلی خوبی حفظ 
کرده و از عنوان قهرمانی پرسپولیس 

دفاع کند.
 در رابطه با شرایط خط 

دفاعی پرسپولیس با توجه 
به اینکه تنها پورعلی گنجی 

قراردادش را تمدید کرده چه 

نظری دارید؟
پورعلی گنجی با تمدید قراردادش 
در حالی که چند پیشنهاد دیگر هم 
داشت تعصب خودش را نشان داد. 
از طرفی گولسیانی هم با پیغام خیلی 
مثبتی که داده می ماند و فکر می کنم 
خیال پرسپولیس از بابت دفاع میانی 
راحت خواهد شد. برای دفاع راست 
هم می توان از کنعانی زادگان استفاده 

. کرد
 اما دانیال و نعمتی هم هنوز 

تمدید نکرده اند؟
ما در جناح چپ عبدالکریم حسن 
را داریم که مهره اصلی ماست به 
همین دلیل مشکلی در دفاع چپ 
باقی نمی ماند و چند مدافع به عنوان 
بازیکن جایگزین می خواهیم که 
مشکلی از این بابت نخواهیم داشت. 
من فکر می کنم نعمتی قراردادش با 
پرسپولیس را تمدید می کند و دانیال 
هم در نهایت قید حضور در تیم دیگر 

را خواهد زد.
 بیرانوند هم مانده که فعلاً 

بر سر آپشن و مسائل مالی با 
باشگاه به مشکل خورده است!

به هر حال فوتبال حرفه ای شده 
و باشگاه هم طبق قراردادی که با 
بازیکنان منعقد می سازد باید به مفاد 
قرارداد عمل کند اما بازیکن هم 
باید تا حدودی انعطاف داشته باشد 
چون پرسپولیس امسال باید در لیگ 
نخبگان هم از حیثیت فوتبال ایران 

دفاع کند.

نقل و انتقالات

محمدرضا رحیم پور
خبرنگار
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